REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

SAN RAFAEL

SUCURSAL: SAN RAFAEL
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°:

AGENTE RETENCION Ne:

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

FORMAS DE PAGO

20/11/2023

000
1

RUC/CI:

PRIMEFLOWERSI

SAO Rod. Sp 107, Km 30 -S/N - BOX A 01

Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 1963.25

NOMBRE:

RUC: 0502503295001
FACTURA N°: 001-002-000005022

N° AUTORIZACION:

2011202301050250329500120010020000050221234567815

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-06T15:12:00-05:00

011202301050250329500120010020000050221234567815

PRIME FLOWERS IMPORTACAO E EXPORTACAO FLORES E FRUTAS LTDA

00024571 FREEDOM 70
00024571 FREEDOM 60
00024576 BRIGTHON 60
00024575 PINK FLOYD 60
00024577 PROUD 60

125471 LIMONADE 60
125471 LIMONADE 60
00024583 TINTED RAINBOW 60
00024584 TINTED ASSORTED 60
00024577 PROUD 50
00024571 FREEDOM 50
00024589 PLAYA BLANCA 60
00024589 PLAYA BLANCA 50

INFORMACION ADICI
Telefono Cliente: +593

ONAL
983017523

Email Cliente: contabilidad@serviflora.com

Consignatario: PRIME FLOWERS IMPORTACIONES EXPORTACIONES

Fecha Vuelo: 21/11/20

23

Guiamadre: 13937612735

Guiahija: 230000000
Carguera: PG CARGO

Dae: BRASIL - 05520234001823903

Totalfull: 8.75
Totaltallos: 5700
Piezas: 18
Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

1050.00 0.3200
800.00 0.3000
200.00 0.3000
200.00 0.3000
600.00 0.3000
375.00 0.3400
375.00 0.3400
375.00 0.6500
325.00 0.5000
100.00 0.2400
400.00 0.2400
450.00 0.3400
450.00 0.3400

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

336

240

60

60

180

127.5

127.5

243.75

162.5

24

96

153

153

0

1963.25
0

0
1963.25
.00

0

0

0
1963.25



